
1 

  
 

              ”FEMMANS” NYHETSBREV 2016/1 
 
 

 
 
 
 
God fortsättning 
Styrelsen vill börja med att önska er alla en god fortsättning på det nya året. 
 
Ingen avgiftshöjning  
Vid budgetgenomgång inom styrelsen konstaterades att någon avgiftshöj-
ning inte kommer att ske under 2016.  
 
Möte med Skanska 
Efter lång tid av tystnad samt – senare - undvikande att vilja samtycka till ett 
möte har det från Skanskas sida nyligen accepterats att ett sådant kommer 
till stånd. Vid mötet, som är planerat till februari i år, ska kvarstående garan-
tifrågor diskuteras. 
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After work (AW) 
Fredagen den 5 februari mellan klockan 17 och 19 får vi tillfälle att träffas 
på ett after work-möte (AW) i gästlägenheten (portkod 1112). Styrelsen ser 
fram emot att så många som möjligt har möjlighet att delta. Värdinnor för 
mötet är Gunilla Wennberg (NH 3) och Margaretha Mellner (NH 1). O.s.a. 
mailas till Margaretha@mellner.se senast den 28 januari. 
 
Ansvarig för bokning av gästlägenheten  
Styrelsen vill sända ett varmt tack till  Margaretha Mellner för mångårigt an-
svar för bokning av gästlägenheten och överinseende av den. Hon har fr.o.m. 
januari i år efterträtts av Monica Syhlman (NH 1) som har erbjudit sig att 
axla Margarethas mantel. Bokning kan göras via mail till syhl-
man50@hotmail.com eller per telefon på nr 073 678 8001. 
 
Snöröjningen 
Svevia, som hjälper oss med snöröjningen, och som också sköter stadens 
snöröjning, har haft problem p.g.a. det ymniga snöfallet och bekymmer med 
vissa av sina fordon. Förhoppningsvis ska snöröjningen fungera bättre fram-
över. Snöröjningen startas samtidigt som stadens röjning börjar. Normalt 
väntar man tills snöfallet har upphört om inte mängden snö är alltför besvä-
rande eller ihållande. 
 
Kameraövervakning i garaget 
Styrelsen har beslutat att installera en kameraövervakning i garaget för att 
öka säkerheten där. Installationen kommer att genomföras om inte myndig-
hetsbeslut lägger hinder i vägen. 
 
Garagedörrarna 
Det förekommer av och till att garagedörrarna inte slår igen ordentligt när 
man har passerat. För att om möjligt råda bot på detta har styrelsen köpt in 
långborstar som står vid dörrarna, på insidan. Tanken är att vi, när det i dörr-
öppningen ligger snö och is på marken, ska kunna hålla rent med en borste, 
detta så att dörren slår igen. Förhoppningen är att vi ska kunna hjälpas åt 
med detta. 
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Balkongdörrsproblem 
Det har visat sig att några av oss har fått problem med att stänga balkongdör-
rarna ordentligt. Sådana problem kan avhjälpas genom att man smörjer 
låskolvarna på tre ställen på dörren och på motsvarande ställen i ramverket. 
Styrelsen vill särskilt framhålla vikten av att regelbundet smörja dörrar och 
fönster. 
 
Vi välkomnar nya medlemmar  
Vi välkomnar de nya medlemmarna Elisabeth Celsing (som flyttar in i da-
garna i NH 3, 1 tr), Margaretha Leffler (inflyttning den 1 februari i NH 5, 
4 tr) samt Ingrid Cardell och Daniel Restum (inflyttning den 15 februari i 
NH 1, 1 tr.). 
 
Avloppsgropen 
Styrelsen har gjort det tidigare och gör det igen, d.v.s. påminner om att 
olämpliga saker inte ska spolas ner i toaletterna . Det är bara ”naturliga” sa-
ker som får spolas ner (inte topz, trasor m.m. som orsakar stopp  i avlopps-
pumpgropen, med kostnader för rensning som följd). Vänligen informera 
eventuella städhjälpar om detta. 
 
Anmälan om Nyhetsbrev per mail 
För att spara papper kan man anmäla på vår webbplats att man vill ha styrel-
sens Nyhetsbrev och andra nyheter via mail. På webbsidans första sida kan 
du, om du så vill, anmäla din e-postadress samt namn och husnummer, så får 
du hädanefter Nyheter på mailen i stället för i brevlådan. 
 
Sortering av matavfall 
Och sist, men inte minst, var rädd om miljön och sortera matavfallet! 
 
Gåshaga i januari 2016 
 
 
Styrelsen 
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